
   
 
POZEMKOVÝ Ú ŘAD ZNOJMO  
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Znojmo
ČÍSLO ÚTVARU: 130765 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP18561/2011-130765
NAŠE ČJ.:42738/2012-MZE-130765
 
VYŘIZUJE: Ing. Alena Sedláková
TELEFON: 515218763 
E-MAIL: Alena.Sedlakova2@mze.cz
ID DS:  yphaax8 
 
ADRESA: nám. Armády 1213/8, Znojmo, 669 02 Znojmo 2
 
DATUM: 5. 3. 2012 
 

V

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový ú
ustanovení  § 19  písm. a) a § 20  odst. 1  zákona  
pozemkových úřadech a o změně
jinému  zemědělskému  majetku, ve zn
§  11 odst. 1 písm. b) zák. č. 500/2004 Sb., o správním 
s d ě l u j e  : 
 
Rozhodnutí  č.j.: 19923/2012
určení hranic pozemků v k.ú. 
důvodu se k rozhodnutí doruč
část, která se dotýká konkrétního ú
  
Všechny přílohy k  rozhodnutí  o  ur
přístupné k  veřejnému  nahlédnutí 
úřadu Znojmo.  Ověřený opis p
řízení a o tento opis požádají.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno:  5.3.2012 
Sejmuto: 21.3.2012 
 
Přílohy: 
1. rozhodnuti.pdf 
 
 

 

 

130765 
130765 

Ing. Alena Sedláková 

Alena.Sedlakova2@mze.cz 

 

nám. Armády 1213/8, Znojmo, 669 02 Znojmo 2 

 

 E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 

lství, Pozemkový úřad Znojmo jako věcně a místně příslušný správní ú
ustanovení  § 19  písm. a) a § 20  odst. 1  zákona  č.  139/2002  Sb.,  o pozemkových úpravách  a   

ěně zákona č. 229/1991 Sb.,  o úpravě vlastnických  vztah
lskému  majetku, ve znění  pozdějších předpisů (dále jen  „zákon“) a  podle ustanovení 

. 500/2004 Sb., o správním řízení, v platném znění (dále jen

19923/2012-MZE-130765 , kterým Pozemkový úřad Znojmo rozhodl o 
 v k.ú. Valtrovice, se dotýká velkého počtu  účastníků

rozhodnutí doručovanému účastníkům řízení připojí jen ta písemná a grafická 
ást, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 

ílohy k  rozhodnutí  o  určení hranic pozemků v k.ú. 
ejnému  nahlédnutí u Obecního úřadu ve Valtrovicích  

ený opis příloh může být vydán osobám, které jsou ú
ízení a o tento opis požádají. 

RNDr. Dagmar Benešovská
ředitelka Pozemkového ú

íslušný správní úřad podle 
.  139/2002  Sb.,  o pozemkových úpravách  a   

 vlastnických  vztahů k  půdě a  
 (dále jen  „zákon“) a  podle ustanovení 

ní (dále jen „správní řád“)   

řad Znojmo rozhodl o 
astníků řízení.  Z tohoto 

ipojí jen ta písemná a grafická 

 v k.ú. Valtrovice jsou  
  a  u Pozemkového 

že být vydán osobám, které jsou účastníkem 

RNDr. Dagmar Benešovská 
Pozemkového úřadu Znojmo 

 

 








		2012-03-05T15:45:05+0100
	RNDr. Dagmar Benešovská
	Schválení dokumentu




